……..........
Số: ......./…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày ..... tháng ..... năm ........

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chuyển công tác
- Căn cứ vào quyết định ................., ngày ....................... của ........................................
- Theo đề nghị của ông (bà) ................... chức vụ ............................................................

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chấp thuận cho ông/bà …………, sinh năm …., đang công tác tại …………..………., được chuyển công tác đến ……………………. kể từ ngày … tháng …. năm ……
Điều 2. Tiền lương của ông/bà ……….. do đơn vị mới cấp tiếp theo giấy thôi trả lương của đơn vị cũ và các chế độ liên quan (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành. Ông/bà ……….. có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc có liên quan cho đơn vị cũ trước khi chuyển công tác đến đơn vị mới.
Điều 3. Chánh văn phòng (Trưởng phòng hành chánh,quản trị), Trưởng phòng kế toán – tài vụ và Ông/bà ……….. có trách nhiệm thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3
- Hồ sơ đương sự
- Lưu văn thư.
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]